Hưởng **thọ 98 tuổi** được siêu thăng tịnh độ.

**Bạn đạo Thy Anh Phạm** cùng gia đình thành tâm cảm ơn quý bạn đạo.

3) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho mẹ của bạn đạo **Trương Văn Đảm** (Thủ Đức) là Cụ bà **Lương Thị Hương**, sinh năm 1935, từ trần ngày 8-3-2023 nhằm ngày 17 tháng 2 năm Quý Mão tại nhà số 29/13, ấp Nam Thới, xã Thới Tam Thôn, huyện Hóc môn, TP HCM, hưởng thọ 89 tuổi được Siêu Thăng Tịnh Độ .

Giá đình bạn đạo **Đảm** đồng cảm ơn quý bạn đạo.